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[bookmark: _GoBack]Прашање: Колку од регистрираните лица во посебната матична книга на родените, во 2021 година имаат користено право на социјална заштита, вработување со задолжително социјално осигурување, согласно со член 11 од Законот за неевидентирани лица во матичната книга на родени (Сл. Весник, бр.42/20), вкупно и по општини.

Одговор:
Министерството за труд и социјална политика Ве информираме дека 13 лица регистрирани во посебната матична книга на родените користат право од областа на социјалната заштита, од кои 8 корисници на правото на гарантирана минимална помош, 4 лица во згрижувачко семејство и 1 корисник на правото на здравствена заштита. 

